Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Cândido Rodrigues – SP

Rua São Paulo, nº 321, Centro

Fone (16) 3257-1133

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES
NÃO HOMOLOGADAS

 Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar para o quadriênio de 2020 a 2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, Elis Regina De Grande,

juntamente com a COMISSÃO ELEITORAL,  no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna pública o presente RESULTADO DOS RECURSOS DAS

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS, requeridas conforme previsto no Edital de

Eleição do Conselho Tutelar de Cândido Rodrigues para o quadriênio 2020/2013.

Nº DA

INSC.

NOME SITUAÇÃO  RESULTADO DO

RECURSO

11 JADE ALEXIA

ALDRIEY DE O. G.

MONTANHER

INDEFERIDO (Possui Domicílio

Eleitoral na Cidade de Cândido

Rodrigues, porém fora do prazo

mínimo para candidatura, não

podendo até mesmo votar).

Recurso interposto e julgado

IMPROCEDENTE.

Inscrição indeferida pela

Comissão Eleitoral

19 FABIANO ALVES

BÊDO

INDEFERIDO (Não possui

Domicílio Eleitoral na cidade de

Cândido Rodrigues, mas na cidade

de Franca).

O candidato não interpôs

recurso à Comissão Eleitoral

Cândido Rodrigues, 08 de Agosto de 2019.